АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.03.2014 г. № 33-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 18.08.2011 года  № 114-р «О комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов»

1. Внести в пункт 3 распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 18.08.2011 года № 114-р «О комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» (в редакции распоряжения от 03.04.2012 г. № 82-р, от 31.07.2013 г. № 129-р, от 08.08.2013 г. № 134-р) следующие изменения:

1.1. позицию:

	«Зарецкая

Анна Юрьевна
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

1.2. позицию:

	«Сидоренков

Андрей Борисович
	-
	главный инженер Шумячского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:
	«Сидоренков

Андрей Борисович
	-
	главный инженер филиала Шумячского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)»

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Распоряжение ступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Д.А. Каменева.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Голушков